
Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/17/11
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 12 stycznia 2011 r.

w sprawie budżetu miasta Miasteczko Śląskie na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku 

nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235 ust. 1-3, art. 236 

ust.1-4, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. nr 157, 

poz. 1240/ art. 121 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz.U. 

Nr 157, poz.1241/ 

Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 
uchwala: 

§ 1 

Dochody budżetu miasta w wysokości 24.039.721,- 
w tym: 
a) dochody bieżące 19.193.303,- 
b) dochody majątkowe 4.846.418,- 
zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2 

Wydatki budżetu miasta w wysokości 26.990.445,16 
w tym: 
a) wydatki bieżące 18.875.609,16 
b) wydatki majątkowe 8.114.836,- 
zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3 

1.Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 2.950.724,16 , który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 
- wolnych środków w kwocie: 710.724,16 
- zaciągniętych pożyczek 260.000,- 
- zaciągniętych kredytów 1.980.000,- 
2.Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 3.492.684,16 , z tytułu: 
- zaciągniętych pożyczek 260.000,- 
- zaciągniętych kredytów 1.980.000,- 
- wolnych środków 1.252.684,16 
3.Ustala się rozchody budżetu miasta w wysokości 541.960,- z tytułu: 
- spłaty otrzymanych pożyczek 431.836,- 
- spłaty otrzymanych kredytów 110.124,- 
zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4 

Ustala się wykaz inwestycji realizowanych w roku budżetowym 2011 oraz wysokość środków na poszczególne zadania 
zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości: 30.000,- 
Tworzy się rezerwy celowe w wysokości: 330.000,- 
w tym: 
1)rezerwę celową na podwyżki wynagrodzeń, wyrównania wynagrodzeń, odprawy emerytalne, nagrody dla pracowników 
Urzędy Miejskiego i jednostek organizacyjnych gminy w wysokości 275.000,- 
2)rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 55.000,- 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 2

§ 6 

Ustala się wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość 
wydatków związanych z gromadzeniem tych środków w wysokości 340.000,- zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 7 

Ustala się zakres i kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 8 

1.Ustala się dochody w kwocie 123.000,- z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 118.800,- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych. 
2.Ustala się wydatki w kwocie 4.200,- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9 

Ustala się w budżecie miasta środki do dyspozycji rady dzielnicy i sołectw w wysokości: 6.000,- 
tj.: 
Rada Dzielnicy Żyglin 3.200,- 
Sołectwo Brynica 1.600,- 
Sołectwo Bibiela 1.200,- 

§ 10 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa zgodnie 
z tabelą nr 6. 

§ 11 

1.Wprowadza się do budżetu miasta dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1.563.343,- zgodnie z tabelą nr 7. 
2.Wprowadza się do budżetu miasta dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej w wysokości 1.900,- zgodnie z tabelą nr 8. 
3.Wprowadza się do budżetu miasta dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1.200.000,- zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 
1)zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości: 
900.000,- 
2)zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta do kwoty 260.000, na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Infrastruktura okołolotniskowa Międzynarodowego portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach – 
gospodarka wodno-ściekowa” 
3)zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta do kwoty 1.980.000,- 
4)przekazania uprawnień kierownikom gminnych jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań, których realizacja 
w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 800.000,- 
5)lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu miasta 
6)dokonywania zmian w planie: 
- wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
- wydatków majątkowych, 
- w zakresie przeniesień między wydatkami bieżącymi a majątkowymi 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

§ 13 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu miasta w kwocie: 900.000,- 
2)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta w kwocie: 2.240.000,- 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 3

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Józef Myśliwczyk



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 4

Tabela nr 1 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Dochody bieżące 
700     Gospodarka mieszkaniowa 1.613.264,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.613.264,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 90 000,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1.400.764,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 

710     Działalność usługowa 6 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  71035   Cmentarze 1 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 1 900,00 

  71095   Pozostała działalność 5 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 5 000,00 
750     Administracja publiczna 139 919,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 39 919,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 39 894,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 25,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 100 000,00 
751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 5 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 5 200,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 5

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 11.194.062,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 4 000,00 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6.650.684,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 6 564 105,00 
    0320 Podatek rolny 1 125,00 
    0330 Podatek leśny 65 092,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 13 362,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 7 000,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 163 375,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 953 350,00 
    0320 Podatek rolny 16 348,00 
    0330 Podatek leśny 523,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 35 154,00 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 60 000,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 
  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 146 930,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 760,00 
    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 123 000,00 
    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 170,00 
  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 229 073,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 204 073,00 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 25 000,00 

758     Różne rozliczenia 3 210 495,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 044 527,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 044 527,00 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 165 968,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 165 968,00 
801     Oświata i wychowanie 397 441,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 10 560,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 10 560,00 

  80104   Przedszkola  83 820,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 83 820,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 6

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 303 061,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0830 Wpływy z usług 303 061,00 
852     Pomoc społeczna 1 789 089,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 536 649,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 16 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 518 149,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 854,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 300,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 554,00 
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 545,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 94 545,00 
  85216   Zasiłki stałe 48 670,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 670,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 69 900,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 54 900,00 
  85295   Pozostała działalność 31 471,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 31 471,00 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 554 845,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 211 845,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0740 Wpływy z dywidend 135 845,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 76 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 340 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 340 000,00 
  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 3 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 3 000,00 
925     Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 5 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  92503   Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 7

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 000,00 
926     Kultura fizyczna 274 088,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  92695   Pozostała działalność 274 088,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 35 081,00 

    0830 Wpływy z usług 239 007,00 
Dochody bieżące razem: 19 193 303,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dochody majątkowe 
600     Transport i łączność 1 891 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 200 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 200 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 691 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 691 000,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 810 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 810 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 10 000,00 
    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 800 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 145 418,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 145 418,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 438 632,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 438 632,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 438 632,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 706 786,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 706 786,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 706 786,00 

Dochody majątkowe razem: 4 846 418,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 145 418,00 

Ogółem: 24 039 721,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 145 418,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 8

Tabela nr 2 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA ROK 2011 

 
Z tego 

Wydatki Wydatki z tego: 
bieżące 

z tego: 
majątkowe 

  wydatki   
w tym: 

  jednostek 
z tego: 

  
Dział Rozdział Nazwa Plan 

  budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

  

obsługa 
długu  

  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010   Rolnictwo i łowiectwo 350,00 350,00 350,00 0 350,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  01030 Izby rolnicze 350,00 350,00 350,00 0 350,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

428.335,00 368.000,00 368.000,00 0 368.000,00 0 0 0 0 0 60.335,00 60.335,00 0 0 

  40002 Dostarczanie wody 428 335,00 368 000,00 368 000,00 0 368.000,00 0 0 0 0 0 60 335,00 60 335,00 0 0 
600   Transport i łączność 3 664 400,00 968 400,00 968 400,00 0 968.400,00 0 0 0 0 0 2.696.000,00 2.696.000,00 0 0 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 692 410,00 692 410,00 692 410,00 0 692 410,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 1 250 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 250 000,00 1 250 000,00 0 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 000,00 50 000,00 0 0 
  60016 Drogi publiczne gminne 1 671 990,00 275 990,00 275 990,00 0 275 990,00 0 0 0 0 0 1 396 000,00 1 396 000,00 0 0 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 1 710 000,00 1 710 000,00 2 800,00 1 707 200,00 0 0 0 0 0 290 000,00 290 000,00 0 0 

  70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 1 620 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 2 800,00 1 617 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 380 000,00 90 000,00 90 000,00 0 90 000,00 0 0 0 0 0 290 000,00 290 000,00 0 0 

710   Działalność usługowa 2 675 360,00 235 360,00 235 360,00 32 440,00 202 920,00 0 0 0 0 0 2 440 000,00 2 440 000,00 0 0 

  71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 130 000,00 130 000,00 130 000,00 30 000,00 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71013 
Prace geodezyjne 
i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 9

  71035 Cmentarze 2 445 360,00 5 360,00 5 360,00 2 440,00 2 920,00 0 0 0 0 0 2 440 000,00 2 440 000,00 0 0 
750   Administracja publiczna 2 915 382,00 2 915 382,00 2 775 382,00 2 081 419,00 693 963,00 0 115 000,00 25 000,00 0 0 0 0 0 0 

  75011 Urzędy wojewódzkie 39 894,00 39 894,00 39 894,00 39 415,00 479,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 122 900,00 122 900,00 12 500,00 0 12 500,00 0 110 400,00 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 2 625 465,00 2 625 465,00 2 620 865,00 2 042 004,00 578 861,00 0 4 600,00 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 106 160,00 106 160,00 81 160,00 0 81 160,00 0 0 25 000,00 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 20 963,00 20 963,00 20 963,00 0 20 963,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 80 500,00 80 500,00 71 500,00 0 71 500,00 0 9 000,00 0 0 0 0 0 0 0 

  75405 Komendy powiatowe 
Policji 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0 1 800,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 70 000,00 61 000,00 0 61 000,00 0 9 000,00 0 0 0 0 0 0 0 
  75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0 2 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75495 Pozostała działalność 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0 6 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

12 951,00 12 951,00 12 951,00 8 951,00 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75647 
Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych 
należności budżetowych 

12 951,00 12 951,00 12 951,00 8 951,00 4 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 90 000,00 0 0 0 0 

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 10 000,00 0 10 000,00 0 0 0 0 90 000,00 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0 360 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0 360 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 6 513 821,16 6 495 821,16 6 436 603,00 5 107 962,00 1 328 641,00 9 240,00 12 726,00 37 252,16 0 0 18 000,00 18 000,00 0 0 
  80101 Szkoły podstawowe 2 714 687,16 2 696 687,16 2 653 085,00 2 260 500,00 392 585,00 0 6 350,00 37 252,16 0 0 18 000,00 18 000,00 0 0 
  80104 Przedszkola  1 311 355,00 1 311 355,00 1 299 339,00 1 057 400,00 241 939,00 9 240,00 2 776,00 0 0 0 0 0 0 0 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 10

  80110 Gimnazja 1 641 450,00 1 641 450,00 1 638 150,00 1 389 100,00 249 050,00 0 3 300,00 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 57 808,00 57 808,00 57 808,00 0 57 808,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146 Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli 29 997,00 29 997,00 29 997,00 0 29 997,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 713 331,00 713 331,00 713 031,00 390 260,00 322 771,00 0 300,00 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 45 193,00 45 193,00 45 193,00 10 702,00 34 491,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
851   Ochrona zdrowia 262 220,00 262 220,00 126 220,00 71 050,00 55 170,00 136 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153 Zwalczanie narkomanii 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0 4 200,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 118 800,00 118 800,00 118 800,00 71 050,00 47 750,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85158 Izby wytrzeźwień 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0 3 220,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85195 Pozostała działalność 136 000,00 136 000,00 0 0 0 136 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 2 704 672,00 2 704 672,00 722 399,00 393 765,00 328 634,00 0 1 967 662,00 14 611,00 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 518 149,00 1 518 149,00 67 218,00 61 484,00 5 734,00 0 1 450 931,00 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7 854,00 7 854,00 7 854,00 7 854,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

409 156,00 409 156,00 220 000,00 0 220 000,00 0 174 545,00 14 611,00 0 0 0 0 0 0 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 200 000,00 200 000,00 0 0 0 0 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 
  85216 Zasiłki stałe 48 670,00 48 670,00 0 0 0 0 48 670,00 0 0 0 0 0 0 0 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 429 372,00 429 372,00 427 327,00 324 427,00 102 900,00 0 2 045,00 0 0 0 0 0 0 0 
  85295 Pozostała działalność 91 471,00 91 471,00 0 0 0 0 91 471,00 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 94 768,00 94 768,00 94 644,00 89 376,00 5 268,00 0 124,00 0 0 0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne 94 768,00 94 768,00 94 644,00 89 376,00 5 268,00 0 124,00 0 0 0 0 0 0 0 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 3 366 826,00 928 635,00 924 135,00 0 924 135,00 0 4 500,00 0 0 0 2 438 191,00 2 438 191,00 1 941 902,00 0 

  90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 1 576 376,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 576 376,00 1 576 376,00 1 110 390,00 0 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 11

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 291 700,00 291 700,00 291 700,00 0 291 700,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004 Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach 976 812,00 127 300,00 127 300,00 0 127 300,00 0 0 0 0 0 849 512,00 849 512,00 831 512,00 0 

  90013 Schroniska dla zwierząt 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0 14 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 286 379,00 286 379,00 286 379,00 0 286 379,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019 

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

9 160,00 9 160,00 4 660,00 0 4 660,00 0 4 500,00 0 0 0 0 0 0 0 

  90020 

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat 
produktowych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 3 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095 Pozostała działalność 209 399,00 197 096,00 197 096,00 0 197 096,00 0 0 0 0 0 12 303,00 12 303,00 0 0 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 802 310,00 662 000,00 0 0 0 655 000,00 7 000,00 0 0 0 140 310,00 140 310,00 0 0 

  92105 Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 7 000,00 7 000,00 0 0 0 0 7 000,00 0 0 0 0 0 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 575 310,00 435 000,00 0 0 0 435 000,00 0 0 0 0 140 310,00 140 310,00 122 310,00 0 

  92116 Biblioteki 220 000,00 220 000,00 0 0 0 220 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

925   

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0 5 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926   Kultura fizyczna 1 000 550,00 968 550,00 887 610 ,00 517 700,00 369 910,00 80 000,00 940,00 0 0 0 32 000,00 32 000,00 0 0 

  92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 80 000,00 80 000,00 0 0 0 80 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695 Pozostała działalność 920 550,00 888 550,00 887 610,00 517 700,00 369 910,00 0 940,00 0 0 0 32 000,00 32 000,00 0 0 
Wydatki razem: 26.990.445,16 18.875.609,16 15.711.554,00 8.305.463,00 7.406.091,00 880.240,00 2.116.952,00 76.863,16 0 90.000,00 8.114.836,00 8.114.836,00 2.064.212,00 0 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 12

Tabela nr 3 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA W 2011 ROKU 

 
Lp. Treść Klasyfikacja Plan na 2011r. 

  Przychody ogółem:   3.492.684,16 
1. Pożyczki § 952 260.000,00 
2. Kredyty § 952 1.980.000,00 
3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 1.252.684,16 
  Rozchody ogółem:   541.960,00 
1. Spłaty pożyczek § 992 431.836,00 
2. Spłata kredytów § 992 110.124,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 13

Tabela nr 4 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2011 

 
Dział Rozdział Nr 

zadania Treść Wartość 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60 335,00 
  40002   Dostarczanie wody 60 335,00 
    1 Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ciągu ulicy Ceramicznej 60 335,00 
600     Transport i łączność 2 696 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 1 250 000,00 
     2 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 908 w centrum Miasteczka Śląskiego 1 200 000,00 

    3 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 908 w centrum Miasteczka Śląskiego – dotacja na cele inwestycyjne 50 000,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 
     4 Remont drogi powiatowej ul. Dworcowej – dotacja na cele inwestycyjne 50 000,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 1 396 000,00 
     5 Przebudowa nawierzchni ul. Harcerskiej  1 396 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 290 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 000,00 
     6 Wykonanie systemu telemetrii liczników ciepła na sieci cieplnej w rejonie ul. Srebrnej w Miasteczku Śląskim 240 000,00 
     7 Wykup gruntów i budynków 50 000,00 

710     Działalność usługowa 2 440 000,00 
  71035   Cmentarze 2 440 000,00 
    8 Budowa cmentarza komunalnego - II etap 2 440 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 000,00 
  80101   Szkoły podstawowe 18 000,00 
    9 Monitoring wizyjny Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 18 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 438 191,00 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 576 376,00 
    10 Monitoring stacji próżniowo-pompowej oraz zaworów kanalizacji podciśnieniowej w Żyglinie 350 000,00 

    11 Infrastruktura okołolotniskowa Międzynarodowego Portu Lotniczego Katowice w Pyrzowicach - Budowa sieci kanalizacyjnej 
na terenie sołectwa Brynica 1 110 390,00 

    1- II 
część Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w ciągu ulicy Ceramicznej 115 986,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 849 512,00 
    12 Rewitalizacja Parku Rubina 831 512,00 
    13 Zakup elementów placu zabaw  18 000,00 
  90095   Pozostała działalność 12 303,00 
    14 Zakup elementów placu zabaw Brynica - Fundusz Sołecki 6 000,00 
    15 Zakup elementów placu zabaw Bibiela – Fundusz Sołecki 6 303,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 310,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 140 310,00 
    16  Adaptacja budynku przy ul. Śląskiej 44 na cele działalności kulturalnej – dotacja na cele inwestycyjne 122 310,00 
    17 Termomodernizacja budynku MOK w Miasteczku Śląskim – dotacja na cele inwestycyjne 18 000,00 

926     Kultura fizyczna 32 000,00 
  92695   Pozostała działalność 32 000,00 

     18 Budowa obiektu sportowego - w tym trybuny i ogrodzenia - dla boiska sportowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy 
ul.Studziennej 12 w Miasteczku Śląskim 32 000,00 

Razem 8.114.836,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 14

Tabela nr 5 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

Wielkość dochodów planowanych do uzyskania z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wielkość wydatków 
związanych z gromadzeniem tych środków w roku 2011 

 
Rozdział Nazwa zadania Kwota 

90019 DOCHODY – opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 340.000,00 
  WYDATKI 340.000,00 

85195 Pozostała działalność 36.000,00 
  Wyjazdy profilaktyczno – zdrowotne dzieci szkolnych i gimnazjalnych 36.000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68.140,00 
  Monitoring stacji próżniowo-pompowej oraz zaworów kanalizacji podciśnieniowej w Żyglinie – dofinansowanie zadania inwestycyjnego 68.140,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 103.300,00 
  Utylizacja leków 1.200,00 
  Likwidacja dzikich wysypisk 5.100,00 
  Akcja pojemników wielogabarytowych 80.000,00 
  Selektywna zbiórka odpadów niebezpiecznych 3.100,00 
  Zakup adsorbentu do neutralizacji wycieku paliw 1.200,00 
  Program usuwania materiałów zawierających azbest 10.000,00 
  Zakup worków do zbierania liści 2.700,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115.000,00 
  Utrzymanie zieleni miejskiej 105.000,00 
  Wykonanie nowych i modernizacja istniejących terenów zieleni miejskiej 10.000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9.160,00 
  Wykonanie materiałów edukacyjnych 1.360,00 
  Zakup wydawnictw i materiałów edukacyjnych 1.200,00 
  Szkolenia związane z ekologią i ochroną środowiska 2.100,00 
  Nagrody finansowe w konkursie na najlepiej urządzony balkon, działkę, ogród 4.500,00 

90095 Pozostała działalność 8.400,00 
  Przedsięwzięcia związane z ochroną wód 6.200,00 
  Monitoring i kontrola jakości wód deszczowych 2.200,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 15

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

ZAKRES I KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W 2011 ROKU Z BUDŻETU MIASTA MIASTECZKO ŚLĄSKIE 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
Lp. Treść   Kwota dotacji   
    podmiotowej przedmiotowej celowej 
  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH       
1. MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 435.000,00   18.000,00 
2. MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W MIASTECZKU ŚLĄSKIM – samorządowa instytucja kultury 220.000,00     

3. Dotacja celowa na pomoc finansową dla samorządu województwa na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 908 w centrum 
Miasteczka Śląskiego 

    50.000,00 

4. Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa Powiatowego w Tarnowskich Górach na przebudowę drogi 
powiatowej ul. Dworcowej w Miasteczku Śląskim 

    50.000,00 

5. Dotacja celowa na zwrot kosztów dotacji udzielanej przez inne gminy na uczniów uczęszczających do przedszkoli 
niepublicznych poza gminą Miasteczko Śląskie, a będących mieszkańcami Miasteczka Śląskiego 

    8.349,00 

6. Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na pokrycie kosztów zatrudnienia związanego z nauczaniem 
religii Kościoła Zielonoświątkowego w roku szkolnym 2010-2011 

    891,00 

  JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH       
1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie usług związanych z ochroną i promocją zdrowia     136.000,00 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu – prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży 

    80.000,00 

  Razem: 655.000,00   343.240,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 16

Tabela nr 6 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
W ROKU 2011 

 
Nazwa Sołectwa Kwota 

1 2 
Sołectwo Brynica 13.093,00 
Sołectwo Bibiela 9.303,00 

Razem: 22.396,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 17

Tabela nr 7 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA FINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2011 ROKU 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

1 2 3 4 
    DOCHODY OGÓŁEM: 1.563.343,00 

750   Administracja publiczna 39.894,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 39.894,00 

    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 39.894,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.000,00 
  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3.000,00 

    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 3.000,00 

852   Pomoc społeczna 1.520.449,00 
  85212 Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.518.149,00 

    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 1.518.149,00 

  85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 2.300,00 

    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami 2.300,00 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 
    WYDATKI OGÓŁEM: 1.563.343,00 
750   Administracja publiczna 39.894,00 

Urzędy wojewódzkie 39.894,00 
a) wydatki bieżące w tym w szczególności 39.894,00 
1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 39.894,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39.415,00 

  75011 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 479,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.000,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3.000,00 
a) wydatki bieżące w tym w szczególności 3.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 3.000,00 

  75101 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000,00 
852   Pomoc społeczna 1.520.449,00 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.518.149,00 
a) wydatki bieżące w tym w szczególności 1.518.149,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 67.218,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.484,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.734,00 

  85212 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.450.931,00 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

2.300,00 

a) wydatki bieżące w tym w szczególności 2.300,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2.300,00 

  85213 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.300,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 18

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 
      DOCHODY DO ODPROWADZENIA DO BUDŻETU PAŃSTWA 19.000,00 

750     Administracja publiczna 500,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 500,00 
    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 500,00 

852     Pomoc społeczna 18.500,00 
  85212   Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 18.500,00 
    2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 18.500,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 19

Tabela nr 8 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYKONYWANYCH 
NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 
    DOCHODY OGÓŁEM: 1.900,00 
710   Działalność usługowa 1.900,00 

  71035 Cmentarze 1.900,00 

    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 1.900,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 

    WYDATKI OGÓŁEM: 1.900,00 
710   Działalność usługowa 1.900,00 

Cmentarze 1.900,00 
a) wydatki bieżące w tym w szczególności 1.900,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1.900,00 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.200,00 

  71035 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 700,00 



Id: TMMUK-LMBPY-MLHOS-PZDVJ-XBEWY. Podpisany Strona 20

Tabela nr 9 
do Uchwały Nr V/17/11 

Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 
z dnia 12 stycznia 2011 roku 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2011 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ /UMÓW/ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 
    DOCHODY OGÓŁEM: 1.200.000,00 
600   Transport i łączność 1.200.000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1.200.000,00 

    Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 1.200.000,00 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 4 

    WYDATKI OGÓŁEM: 1.200.000,00 
600   Transport i łączność 1.200.000,00 

Drogi publiczne wojewódzkie 1.200.000,00 
  60013 

a) wydatki majątkowe 1.200.000,00 


